檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號8F北區

8樓

承辦人：連麗玲

電話：1999轉6392〈外縣市02-27208889轉6

392〉

傳真：(02)27593365

電子信箱：lilinglien@mail.taipei.gov.t

w

受文者：如正副本行文單位

發文日期：中華民國102年3月8日

發文字號：北市教體字第10233166400號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：比賽辦法1份(33166400A00_attch1.pdf)

主旨：轉知臺北自來水事業處辦理國小學生愛水惜福水彩比賽，

請踴躍參加，請　查照。

說明：

一、依據臺北自來水事業處102年3月6日北市水業字第1023041

1900號函辦理。

二、因應聯合國大會決議2013年為聯合國「國際水資源合作年

」，同時配合市政活化淡水河系市政宣導，提高民眾對於

水資源相關領域合作的認識，以宣導並落實水資源保育，

於本（3）月23日（星期六）下午該園區辦理1-6年級學生

水彩比賽，請踴躍報名參加。

三、報名日期：本（3）月20日（星期三）中午12：00截止。

四、比賽辦法及報名表詳如附件，如有疑問請逕洽業務承辦人

范書田先生（電話：02-83695091）

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民小學、臺北市私立國民小學

副本：臺北自來水事業處 2013/03/08
12:45:10